
SUSITARIMAI

TARYBA

Informacija apie Europos bendrijos ir Danijos Karalystės susitarimo dėl teisminių ir neteisminių
dokumentų civilinėse arba komercinėse bylose įteikimo įsigaliojimą

Europos bendrijos ir Danijos Karalystės susitarimas dėl teisminių ir neteisminių dokumentų civilinėse arba
komercinėse bylose įteikimo (1), pasirašytas 2005 m. spalio 19 d. Briuselyje, įsigalios 2007 m. liepos 1 d.
pagal Susitarimo 10 straipsnio 2 dalį.

(1) OL L 300, 2005 11 17, p. 55.

Informacija apie Europos bendrijos ir Danijos Karalystės susitarimo dėl jurisdikcijos ir teismo
sprendimų civilinėse ir komercinėse bylose pripažinimo ir vykdymo įsigaliojimo dieną

Europos bendrijos ir Danijos Karalystės susitarimas dėl jurisdikcijos ir teismo sprendimų civilinėse ir komer-
cinėse bylose pripažinimo ir vykdymo (1), pasirašytas 2005 m. spalio 19 d. Briuselyje, įsigalios 2007 m.
liepos 1 d. pagal Susitarimo 12 straipsnio 2 dalį.

(1) OL L 299, 2005 11 16, p. 62.

LTL 94/70 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 4 4


